
Núm. 9993 / 26.11.2024 1 / 2

CVE: DOGV-C-2024-12469 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

 

Consorcio Hospital General Universitario de Valencia

CORRECCIÓN DE ERRORES de la Resolución de 7 de noviembre de 2024, de la Presidencia, por la que se resuelve la

convocatoria de técnico o técnica especialistas de laboratorio (CM/37/22), correspondiente al concurso de méritos

convocado mediante la Resolución de 14 de diciembre de 2022, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de

medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público (DOGV 9495, 22.12.2022).

 

Advertido un error en el anexo de la Resolución de 7 de noviembre de 2024, de la Presidencia del Consorcio

HGUV, por la que se resuelve la convocatoria para la cobertura de 8 plazas de técnico o técnica especialistas de laboratorio

(CM/37/22), mediante concurso de méritos, al haber omitido a la persona adjudicataria, Joan Sebastiá Boluda Momp,ó y

de conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las

administraciones públicas, se procede a la oportuna rectificación y permanece el resto de la resolución invariable en todos

sus términos.               

Considerando que en pro de una mayor claridad y seguridad jurídica es conveniente publicar de forma íntegra la

relación de personas adjudicatarias y en ejercicio de las competencias delegadas por el Acuerdo del Consejo de Gobierno y

del presidente del Consejo de 10 de mayo de 2022 (DOGV 9354, de 3 de junio de 2022), por el que se delegan atribuciones

en materia de personal, de contratación administrativa y gestión económica en diversos órganos del CHGUV, esta

presidencia del CHGUV

RESUELVE

Modificar el anexo de la mencionada Resolución de 7 de noviembre de la Presidencia del Consorcio HGUV, por la

que se resuelve la convocatoria de técnico o técnica especialista de laboratorio (CM/37/22), al objeto de incluir en la

relación de personas adjudicatarias a Joan Sebastiá Boluda Mompó.

València, 22 de noviembre de 2024

Marciano Gómez Gómez

Presidente del CHGUV y conseller de Sanidad



Núm. 9993 / 26.11.2024 2 / 2

CVE: DOGV-C-2024-12469 https://dogv.gva.es/

                                       

                                
 

ANEXO  

Resolución de 22 de noviembre de 2024 

(Modificación Anexo resolución de 7 de noviembre de 2024) 

 

 

CONVOCATORIA CATEGORÍA APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

CM/37/22 TÉCNICO/A ESPECIALISTA DE LABORATORIO 

Boluda Mompó, Joan Sebastiá ***1404** 

Cano Albert, Sandra ***6788** 

Concepcion Santafe, Joan Baptiste de la ***4172** 

Lahiguera Abalos, Josefa ***7020** 

López Rodriguez, Elena ***1374** 

Madolell Asensio, Rosa ***8028** 

Navarro Pau, Teresa ***0060** 

Sánchez Montagud, Ángel ***1134** 

 
 

 


		2024-11-25T13:34:44+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



